



FACTURA v3.3

Serie: BB
Folio: 402254
Fecha: 2018-03-21T11:14:54
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4
Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO A.C.
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
0160510005326693922DB96 0DC407B33	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0160510005326693922DB960DC407B33 FECHA: 13/03/0018 HORA: 14:53:08 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$174.14	16.0% \$27.86	0.0% \$0.00	\$174.14
0170320008851308CCEA115 1CF838BBD	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0170320008851308CCEA1151CF838BBD FECHA: 16/03/0018 HORA: 21:28:08 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$143.97	16.0% \$23.03	0.0% \$0.00	\$143.97
0160510005337833FFA4E62 2D7B0FE30	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0160510005337833FFA4E622D7B0FE30 FECHA: 16/03/0018 HORA: 22:09:17 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$174.14	16.0% \$27.86	0.0% \$0.00	\$174.14
0181520001103429440B9807 3431974A	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0181520001103429440B98073431974A FECHA: 13/03/0018 HORA: 16:56:50 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$14.66	16.0% \$2.34	0.0% \$0.00	\$14.66
018041000977490980160D7 C7762537F	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 018041000977490980160D7C7762537F FECHA: 16/03/0018 HORA: 20:21:33 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$122.41	16.0% \$19.59	0.0% \$0.00	\$122.41
01853200024545230285C53 A178BA2B7	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01853200024545230285C53A178BA2B7 FECHA: 13/03/0018 HORA: 16:13:04 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$122.41	16.0% \$19.59	0.0% \$0.00	\$122.41

Total con letra
(OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$751.72
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$120.28
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$872.00



No. Certificado del SAT
00001000000408254801
Fecha y Hora de Certificación
2018-03-21T11:15:03
Folio Fiscal UUID
ED099C57-B50A-4B33-BBA3-8AED5CC28D7A

Sello Digital

kECNICmdRYymXgyz4/1JGCCYUSCOuLOL1+07IqN9Gow6I5AVKTFsNrCTqT6+3uCodVqPPHL44qvDcVHb6apjP7DgmK89yJSpz3qP5wcOnWeHxOjVqkK6xLsqJFFSFWYS8wTc51T14glOktn5GG9S3Ym8kN/Yjn+G282H6JtZ2ao=

Sello del SAT

VpzGFMN2GFBpYeD3oIL0WbuubigOO0NH/jlx5J2MT9qG3ICIu8wuX+ItxhEvUzE5suEXDwGvpADWvKdCo9UTuxuWATy8HyxSFikFoPkQ6b5GctKJzCTcWXDKV1hjqLdoEwmJT8ywsxlCH9aHAPemTx2RW0REyhT+gCvFbw9OoskxSS7zGKg4KwTzmbp6FCPwhwsXIN/DDJn3Y3iM4PaAmxXdMFvWAtn1hukb5Y1tqmktLV6gfHPDYV3nVhWDIdfCJCTQC3SLksn6xrleXlzlR/2hUGwEorfjJqWlv7SvN0tXvnAJMCaypKlxv9rmA4hq1gPvxs53YSGMIQPPsmZFA==

Cadena Original

||1.1|ED099C57-B50A-4B33-BBA3-8AED5CC28D7A|2018-03-21T11:15:03||LSO1306189R5|kECNICmdRYymXgyz4/1JGCCYUSCOuLOL1+07IqN9Gow6I5AVKTFsNrCTqT6+3uCodVqPPHL44qvDcVHb6apjP7DgmK89yJSpz3qP5wcOnWeHxOjVqkK6xLsqJFFSFWYS8wTc51T14glOktn5GG9S3Ym8kN/Yjn+G282H6JtZ2ao=|00001000000408254801||

Esta es una representación impresa del CFDI